

EDH HOLDING ApS
Nygårdsvej 2, Brenderup Mk, 5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 36 44 62 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Erik Hannesbo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDH HOLDING ApS Nygårdsvej 2 Brenderup Mk 5464 Brenderup Fyn CVR-nr.: 36 44 62 26 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Erik Hannesbo Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Autoe.dk ApS, Middelfart Autoe-biler.dk ApS, Middelfart EDH Ejendomme ApS, Brenderup Fyn Express-on.dk ApS, Brenderup Fyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.291 t.kr. mod 1.026 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.637	-8.517
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.408.410	842.758
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	156.498	183.682
Andre finansielle indtægter	8.258	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.166	-2.647
Resultat før skat	-1.260.457	1.015.276
1 Skat af årets resultat	-30.733	10.342
Årets resultat	-1.291.190	1.025.618
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.408.410	-607.242
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	4.220	1.522.260
Disponeret i alt	-1.291.190	1.025.618

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.537.892	3.946.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.537.892</u>	<u>3.946.299</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.537.892</u>	<u>3.946.299</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.134.693	5.711.523
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>153.653</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.134.693</u>	<u>5.865.176</u>
Likvide beholdninger	<u>2.003.492</u>	<u>7.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.138.185</u>	<u>5.873.034</u>
Aktiver i alt	<u>8.676.077</u>	<u>9.819.333</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.157.587	2.565.997
Overført resultat	6.316.429	6.312.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	7.637.016	9.038.806
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	758.218	670.767
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	154.259	104.259
Selskabsskat	116.584	0
Anden gæld	10.000	5.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.039.061	780.527
Gældsforpligtelser i alt	1.039.061	780.527
Passiver i alt	8.676.077	9.819.333

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.565.997	6.312.209	110.600	9.038.806
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-1.408.410	4.220	113.000	-1.291.190
	50.000	1.157.587	6.316.429	113.000	7.637.016

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.733	40.347
Regulering af tidligere års skat	0	-50.689
	30.733	-10.342

	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.380.302	1.330.302
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2020	1.380.302	1.380.302
Opskrivninger 1. januar 2020	2.565.997	3.173.239
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.408.410	842.758
Udbytte	0	-1.450.000
Andre kapitalbevægelser	3	0
Opskrivninger 31. december 2020	1.157.590	2.565.997
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.537.892	3.946.299

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Autoe.dk ApS, Middelfart	100 %	363.488	-1.944.798
Autoe-biler.dk ApS, Middelfart	100 %	1.190.751	519.065
EDH Ejendomme ApS, Brenderup Fyn	100 %	987.904	71.574
Express-on.dk ApS, Brenderup Fyn	100 %	-4.251	-54.251
		2.537.892	-1.408.410

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 117 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Hannesbo Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-381334292043

IP: 194.19.xxx.xxx

2021-06-30 09:00:52Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-06-30 09:41:02Z

NEM ID 

Erik Hannesbo Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-381334292043

IP: 194.19.xxx.xxx

2021-06-30 10:25:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S6T27-L47XA-28Y7W-GUPEG-MGK63-J816E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>